об

от 29.12.2023r
Село KoTKrtHo,
ненецкиt:i ав

имущества
образоваrrия
Ненецкого
свободноr,о
искjllочением
субъектов
предприним

уl,верждении
государствен

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНVIЯ
сЕльсовЕт) зАпо-IяI,ного рАЙонА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ltостАновJlЕни]Е

й окрl,г

и из перечня
муниципального

'откинский сельсовет>>
втоtIомного округа,
прав третьих лиц (за
имущес,гвенных прав
алоl-о и среднего

сь Приказом Минэкономрiввития России от 20.04.2016
Порядка представления сведений об утвержденных

имущества и мунициllального имущества, указанных в части
Федераrьного а "О развитии ма-цого и среднего предпринимагельства в
Федерации", 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07,2007 j\Ъ

N 2б4 "об
перечнях

4 статьи 18
Российской
209-Фз "о

развитии го и среднего предпринимательства в Российской
СП кКоткинский сельсовет)) ЗР нАо постановляет:

Федерации",
Админ

1, Искл ЧИТЬ ИЗ ПеРеЧНя имущества Сельского поселения кКоткинскиЙ сельсовет>
Заполярного
исключением

она Ilенецкого автономного округа, свободного от прав третьих _lrиц (за
ущественных lrрав субъектов маJIого и среднего предпринимательства):

Установку д.тtя ического уничтожения биологических отходов (крематор) КРН -500.

2, постановление вступает в силу после его официального
оIIуOJlикования обнароjlования ).

глава Сп кк инскии А.И.Баев

\
q